Ergebnisprotokoll
Torgelower Waldlauf 2018

Veranstalter: 1. LAV Torgelow e. V.

Datum: 20.01.2018

Ort: Torgelow GielRerei-Arena

Uhrzeit: 10:00 Uhr

Wetter: 1 C; bewdlkt

Strecke: 2 km/ 4 km/ 4 km (Nordic-) Walking/ 10 km
Zeitnahme: Handmessung

Vereine: 25

Teilnehmer: 101
Organisation:  Sylvia Lorenz
Auswertung: Jane Lorenz & Sylvia Lorenz

Strecke 2 km

AK Jg Name Vorname Verein Zeit Platzierung
M* u8 2012 Reindl August-Friedrich SV Fortuna Schmélin 00:14:21 1. Platz
M ul0 2009 Mennicke Alexander 1. LAV Torgelow e. V. 00:10:16 1. Platz
M ulO 2010 Pasewaldt Louis 1. LAV Torgelow e. V. 00:11:50 2. Platz
W ul0 2009 Trénkner Klarissa SV Fortuna Schmdlin 00:09:46 1. Platz
W ul0 2010 Reindl Alva SV Fortuna Schmélin 00:10:46 2. Platz
M ul2 2007 Schulz Marvin Torgelow 00:09:47 1. Platz
M ul2 2007 Rother Julian BSV Anklam 00:10:01 2. Platz
M ul2 2008 Martinat Franz HSG Uni Greifswald 00:10:08 3. Platz
W ul2 2007 Fritz Frida BSV Anklam 00:10:51 1. Platz
W ul2 2008 Ettrich Paula SVG Eggesin 90 00:11:06 2. Platz
W ul2 2008 Schmidt Jasmin SV Fortuna Schmélin 00:11:37 3. Platz
wW* 30 1988 Weng Jing jing Torgelow 00:12:08 1. Platz

* aul3erhalb der Wertung




Strecke 4 km

AK Jg Name Vorname Verein Zeit Platzierung
W ul4d 2005 Ehrhardt Finja Dreschvitz 00:16:45 1. Platz
W ul4 2006 VoR Emma SVG Eggesin 90 00:20:57 2. Platz
W ul4d 2005 Kristat Laura SVG Eggesin 90 00:28:04 3. Platz
M ulé 2004 Wittkopf Christian Running Gags Locknitz 00:18:11 1. Platz
M ul6 2004 Pasewaldt Tim 1. LAV Torgelow e. V. 00:21:19 2. Platz
M Jgd B 2001 Spiegel Nils SV Stavenhagen 00:15:54 1. Platz
M Jgd B 2002 Martinat William Rothenburg 00:24:38 2. Platz
W Jgd B 2001 Sohn Lea-Sophie Running Gags Locknitz 00:20:58 1. Platz
M Jgd A 2000 Rau Dominik 1. LAV Torgelow e. V. 00:16:28 1. Platz
M Jgd A 2000 Hagemann Jan Malte FSV Einheit 49 Ueckermiinde  00:21:13 2. Platz
W* 30 1985 Lorenz Jeannine 1. LAV Torgelow e. V. 00:22:39 1. Platz
M* 35 1980 Hein René 1. LAV Torgelow e. V. 00:20:37 1. Platz
M* 40 1976 Binning Andy 1. LAV Torgelow e. V. 00:24:32 1. Platz
M* 60 1956 Ruff Hans Klaushagener PS 00:20:48 1. Platz
Strecke 4 km (Nordic-) Walking
AK Jg Name Vorname Verein Zeit Platzierung
M 20 1993 Vehlow Danny Wanderer der Uecker-Randow-Region ~ 00:44:08 1. Platz
M 30 1988 Wesener Enrico Lebenshilfe Uecker-Randow e. V.  00:44:59 1. Platz
M 40 1974 Musilak Daniel Wanderer der Uecker-Randow-Region ~ 00:34:33 1. Platz
M 40 1978 Bruch Matthias Lebenshilfe Uecker-Randow e. V.  00:44:02 2. Platz
M 40 1978 Pietsch Franz Wanderer der Uecker-Randow-Region ~ 00:45:00 3. Platz
w 40 1976 Fritz Jana BSV Anklam 00:34:34 1. Platz
W 40 1976 Wiemann Yvonne Wanderer der Uecker-Randow-Region ~ 01:03:28 2. Platz
w 40 1975 Schwerin Karina Wanderer der Uecker-Randow-Region ~ 01:03:30 3. Platz
W 45 1969 Nitsche Kathrin Ferdinandshof 00:31:18 1. Platz
M 50 1968 Bartsch Rene 1. LAV Torgelow e. V. 00:29:49 1. Platz
wW 50 1966 Schmidt Sabine 1. LAV Torgelow e. V. 00:26:49 1. Platz
w 50 1966 Broda Dorrit Rothemihler Marchenwald 00:32:44 2. Platz
W 50 1968 Dornback Kerstin Jatznick 00:39:10 3. Platz
M 55 1962 Broda Michael Rothemuhler Marchenwald 00:30:42 1. Platz
W 55 1959 Paradowski  Annegret BSV Anklam 00:33:52 2. Platz
M 60 1956 Paradowski  Detlef BSV Anklam 00:33:51 1. Platz
M 60 1954 Dorgerloh Reiner Erich 1. FSV Hammer 00:44:05 2. Platz
W 60 1957 Rosploch Marita Rothemuhler Marchenwald 00:35:54 1. Platz
W 60 1955 Opitz Ingelore Wanderer der Uecker-Randow-Region ~ 01:03:31 2. Platz
M 65 1953 Schwerin Reinhold DRK OG Ferdinandshof 00:35:05 1. Platz
W 65 1950 Baubel Christa Rothemuhler Marchenwald 00:34:38 1. Platz
W 65 1951 Schwerin Lysanne DRK OG Ferdinandshof 00:39:09 2. Platz
W 70 1945 Kroh Marietta Rothemuhler Marchenwald 00:35:55 1. Platz

* aul3erhalb der Wertung




AK

M* Jgd A
M 20
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M 50
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M 55
M 55
M 55
M 55
M 55
M 55
M 60
M 60
M 60

Jg Name

2000 Hagemann
1997 Kleinschmidt
1990 Maciej
1998 Tews

1993 Landrock
1989 Lorenz
1993 Moews
1988 Schrotter
1984 Thaler
1982 Lorenz
1983 Kundschaft
1980 Trankner
1982 Rother
1974 Christ
1976 Kundschaft

1978 Wachtmeister

1977 Boge
1973 Spiegel
1970 Schmidt
1973 Hoffmann
1971 Reindl
1973 Briussow
1970 Kdppen
1968 Rischer
1967 Priem

1967 Greiner — Mai

1968 Stange
1965 Hané
1964 Preuler
1965 Katzer
1968 Bergmann

1968 Trawnitschek

1968 Bartsch
1965 Krumrtick
1964 Knaak
1961 Brissow
1960 Maciej
1961 Thormann
1962 Specht
1961 Rothling
1960 Schmidt
1956 Fiehn
1956 Zitzow
1955 Ruthenberg

* aul3erhalb der Wertung

Strecke 10 km

Vorname

Jan Malte
Uwe
Klaus
Lukas
Tom
Marcus
Christin
Helén
Jayanthi
Sven
Hardy
Katja
Jana
Jorn
Martin
Carsten
Anna Izabela
Steffen
Elmo
Klaus
Harald
Margrit
Jeannette
Dirk
Holger
Frank
Jens
Ryszard
Sven
Rene
Katrin
Kristine
Kerstin
Kathleen
Kerstin
Gerfried
Michael
Ralf
Hartmut
Alf
Volker
Heinz
Klaus-Dieter
Michael

Verein

FSV Einheit 49 Ueckermiinde

TC FIKO Rostock e. V.
SV scn energy Torgelow
SVG Eggesin 90
UeckermuUnder Turnverein
1. LAV Torgelow e. V.
UeckermUnder Turnverein
Jena
Mewegen
1. LAV Torgelow e. V.
SVG Eggesin 90
SV Fortuna Schmélin
BSV Anklam
SV scn energy Torgelow
SVG Eggesin 90
SVG Eggesin 90
SV Turbine Neubrandenburg
SV Stavenhagen
SV Fortuna Schmélin
SV Motor Wolgast
SV Fortuna Schmélin
Motor Wolgast
Running Gags Ldcknitz
Lauftreff Ueckermiinde
1. LAV Torgelow e. V.
SV Einheit Ueckermiinde
Lauftreff Ueckerminde
Polen
SVG Eggesin 90
Lauftreff Ueckermiinde
Griun-Weil3 Ferdinandshof
Grambin
1. LAV Torgelow e. V.
Lauftreff Ueckermiinde
Lauftreff Ueckerminde
Motor Wolgast
SV scn energy Torgelow
Torgelow
Motor Wolgast
Neubrandenburg
SVG Eggesin 90
SV Einheit Ueckermiinde
SV scn energy Torgelow
Lauftreff Ueckermiinde

Zeit

00:57:46
00:38:34
00:40:34
00:41:51
00:42:47
00:47:09
01:08:13
00:47:03
00:53:56
00:35:58
00:45:32
00:54:44
00:57:51
00:42:58
00:46:00
00:52:42
00:39:22
00:42:04
00:48:19
00:50:51
00:55:15
00:50:50
01:16:49
00:43:32
00:46:54
00:51:49
00:54:45
00:55:50
00:56:45
00:57:21
00:51:51
00:53:00
00:56:12
01:00:04
01:07:40
00:42:35
00:47:44
00:48:04
00:48:10
00:49:49
00:50:54
00:47:17
00:53:38
01:04:31
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M 65
M 65
M 65
M 65
M 65
M 65
W 65
M 70

1953 Rézycki
1952 Rau
1950 Seppelt
1949 Wagner
1953 Lehmann
1949 Burjack
1953 Kruger
1944 Haack

Edward
Manfred
Horst

Olaf

Gerd

Martin
Brigitte
Hans-Jirgen

MUKS Tornado Szczecin
Jatznick
SV Turbine Neubrandenburg
Lauftreff Ueckerminde
SV scn energy Torgelow
Sandforde
SV scn energy Torgelow
GMRYV Pasewalk

00:47:12
00:47:16
00:52:24
00:55:40
01:02:01
01:04:42
01:14:12
01:00:44

P FRPO O WDNEPRE
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