## Ergebnisprotokoll Torgelower Waldlauf 2018

**Veranstalter:** 1. LAV Torgelow e. V.

**Datum:** 20.01.2018

Ort: Torgelow Gießerei-Arena

Uhrzeit:10:00 UhrWetter: $1 \,$  bewölkt

Strecke: 2 km/ 4 km/ 4 km (Nordic-) Walking/ 10 km

Zeitnahme: Handmessung

Vereine: 25 Teilnehmer: 101

Organisation: Sylvia Lorenz

Auswertung: Jane Lorenz & Sylvia Lorenz

	Strecke 2 km						
AK	Jg	Name	Vorname	Verein	Zeit	Platzierung	
M* u8	2012	Reindl	August-Friedrich	SV Fortuna Schmölln	00:14:21	1. Platz	
M u10	2009	Mennicke	Alexander	1. LAV Torgelow e. V.	00:10:16	1. Platz	
M u10	2010	Pasewaldt	Louis	1. LAV Torgelow e. V.	00:11:50	<ol><li>Platz</li></ol>	
W u10	2009	Tränkner	Klarissa	SV Fortuna Schmölln	00:09:46	1. Platz	
W u10	2010	Reindl	Alva	SV Fortuna Schmölln	00:10:46	2. Platz	
M u12	2007	Schulz	Marvin	Torgelow	00:09:47	1. Platz	
M u12	2007	Rother	Julian	BSV Anklam	00:10:01	2. Platz	
M u12	2008	Martinat	Franz	HSG Uni Greifswald	00:10:08	3. Platz	
W u12	2007	Fritz	Frida	BSV Anklam	00:10:51	1. Platz	
W u12	2008	Ettrich	Paula	SVG Eggesin 90	00:11:06	2. Platz	
W u12	2008	Schmidt	Jasmin	SV Fortuna Schmölln	00:11:37	3. Platz	
W* 30	1988	Weng	Jing jing	Torgelow	00:12:08	1. Platz	

<sup>\*</sup> außerhalb der Wertung

Strecke 4 km						
AK	Jg	Name	Vorname	Verein	Zeit	Platzierung
W u14	2005	Ehrhardt	Finja	Dreschvitz	00:16:45	1. Platz
W u14	2006	Voß	Emma	SVG Eggesin 90	00:20:57	2. Platz
W u14	2005	Kristat	Laura	SVG Eggesin 90	00:28:04	<ol><li>Platz</li></ol>
M u16	2004	Wittkopf	Christian	Running Gags Löcknitz	00:18:11	1. Platz
M u16	2004	Pasewaldt	Tim	1. LAV Torgelow e. V.	00:21:19	2. Platz
M Jgd B	2001	Spiegel	Nils	SV Stavenhagen	00:15:54	1. Platz
M Jgd B	2002	Martinat	William	Rothenburg	00:24:38	2. Platz
W Jgd B	2001	Sohn	Lea-Sophie	Running Gags Löcknitz	00:20:58	1. Platz
M Jgd A	2000	Rau	Dominik	1. LAV Torgelow e. V.	00:16:28	1. Platz
M Jgd A	2000	Hagemann	Jan Malte	FSV Einheit 49 Ueckermünde	00:21:13	2. Platz
W* 30	1985	Lorenz	Jeannine	1. LAV Torgelow e. V.	00:22:39	1. Platz
M* 35	1980	Hein	René	1. LAV Torgelow e. V.	00:20:37	1. Platz
M* 40	1976	Bünning	Andy	1. LAV Torgelow e. V.	00:24:32	1. Platz
M* 60	1956	Ruff	Hans	Klaushagener PS	00:20:48	1. Platz

Strecke 4 km (Nordic-) Walking							
AK		Jg	Name	Vorname	Verein	Zeit	Platzierung
М	20	1993	Vehlow	Danny	Wanderer der Uecker-Randow-Region	00:44:08	1. Platz
М	30	1988	Wesener	Enrico	Lebenshilfe Uecker-Randow e. V.	00:44:59	1. Platz
М	40	1974	Musilak	Daniel	Wanderer der Uecker-Randow-Region	00:34:33	1. Platz
М	40	1978	Bruch	Matthias	Lebenshilfe Uecker-Randow e. V.	00:44:02	2. Platz
М	40	1978	Pietsch	Franz	Wanderer der Uecker-Randow-Region	00:45:00	3. Platz
W	40	1976	Fritz	Jana	BSV Anklam	00:34:34	1. Platz
W	40	1976	Wiemann	Yvonne	Wanderer der Uecker-Randow-Region	01:03:28	2. Platz
W	40	1975	Schwerin	Karina	Wanderer der Uecker-Randow-Region	01:03:30	3. Platz
W	45	1969	Nitsche	Kathrin	Ferdinandshof	00:31:18	1. Platz
М	50	1968	Bartsch	Rene	<ol> <li>LAV Torgelow e. V.</li> </ol>	00:29:49	1. Platz
W	50	1966	Schmidt	Sabine	<ol> <li>LAV Torgelow e. V.</li> </ol>	00:26:49	1. Platz
W	50	1966	Broda	Dorrit	Rothemühler Märchenwald	00:32:44	2. Platz
W	50	1968	Dornback	Kerstin	Jatznick	00:39:10	3. Platz
М	55	1962	Broda	Michael	Rothemühler Märchenwald	00:30:42	1. Platz
W	55	1959	Paradowski	Annegret	BSV Anklam	00:33:52	2. Platz
М	60	1956	Paradowski	Detlef	BSV Anklam	00:33:51	1. Platz
М	60	1954	Dorgerloh	Reiner Erich	1. FSV Hammer	00:44:05	2. Platz
W	60	1957	Rosploch	Marita	Rothemühler Märchenwald	00:35:54	1. Platz
W	60	1955	Opitz	Ingelore	Wanderer der Uecker-Randow-Region	01:03:31	2. Platz
М	65	1953	Schwerin	Reinhold	DRK OG Ferdinandshof	00:35:05	1. Platz
W	65	1950	Baubel	Christa	Rothemühler Märchenwald	00:34:38	1. Platz
W	65	1951	Schwerin	Lysanne	DRK OG Ferdinandshof	00:39:09	2. Platz
W	70	1945	Kroh	Marietta	Rothemühler Märchenwald	00:35:55	1. Platz

<sup>\*</sup> außerhalb der Wertung

Strecke 10 km						
AK	Jg	Name	Vorname	Verein	Zeit	Platzierung
M* Jgd A	2000	Hagemann	Jan Malte	FSV Einheit 49 Ueckermünde	00:57:46	1. Platz
M 20	1997	Kleinschmidt	Uwe	TC FIKO Rostock e. V.	00:38:34	1. Platz
M 20	1990	Maciej	Klaus	SV scn energy Torgelow	00:40:34	2. Platz
M 20	1998	Tews	Lukas	SVG Eggesin 90	00:41:51	<ol><li>Platz</li></ol>
M 20	1993	Landrock	Tom	Ueckermünder Turnverein	00:42:47	4. Platz
M 20	1989	Lorenz	Marcus	1. LAV Torgelow e. V.	00:47:09	5. Platz
W 20	1993	Moews	Christin	Ueckermünder Turnverein	01:08:13	1. Platz
W 30		Schrötter	Helén	Jena	00:47:03	1. Platz
W 30	1984	Thaler	Jayanthi	Mewegen	00:53:56	<ol><li>Platz</li></ol>
M 35	1982	Lorenz	Sven	1. LAV Torgelow e. V.	00:35:58	1. Platz
M 35	1983	Kundschaft	Hardy	SVG Eggesin 90	00:45:32	<ol><li>Platz</li></ol>
W 35		Tränkner	Katja	SV Fortuna Schmölln	00:54:44	1. Platz
W 35		Rother	Jana	BSV Anklam	00:57:51	2. Platz
M 40	-	Christ	Jörn	SV scn energy Torgelow	00:42:58	1. Platz
M 40		Kundschaft	Martin	SVG Eggesin 90	00:46:00	2. Platz
M 40		Wachtmeister	Carsten	SVG Eggesin 90	00:52:42	<ol><li>Platz</li></ol>
W 40		Böge	Anna Izabela	SV Turbine Neubrandenburg	00:39:22	1. Platz
M 45		Spiegel	Steffen	SV Stavenhagen	00:42:04	1. Platz
M 45		Schmidt	Elmo	SV Fortuna Schmölln	00:48:19	2. Platz
M 45		Hoffmann	Klaus	SV Motor Wolgast	00:50:51	3. Platz
M 45		Reindl	Harald	SV Fortuna Schmölln	00:55:15	4. Platz
W 45		Brüssow	Margrit	Motor Wolgast	00:50:50	1. Platz
W 45		Köppen	Jeannette	Running Gags Löcknitz	01:16:49	2. Platz
M 50		Rüscher	Dirk	Lauftreff Ueckermünde	00:43:32	1. Platz
M 50		Priem	Holger	1. LAV Torgelow e. V.	00:46:54	2. Platz
M 50		Greiner – Mai	Frank	SV Einheit Ueckermünde	00:51:49	3. Platz
M 50		Stange	Jens	Lauftreff Ueckermünde	00:54:45	4. Platz
M 50		Hanć	Ryszard	Polen	00:55:50	5. Platz
M 50		Preußer	Sven	SVG Eggesin 90	00:56:45	6. Platz
M 50		Katzer	Rene	Lauftreff Ueckermünde	00:57:21	7. Platz
W 50		Bergmann	Katrin	Grün-Weiß Ferdinandshof	00:51:51	1. Platz
W 50		Trawnitschek	Kristine	Grambin	00:53:00	2. Platz
W 50		Bartsch	Kerstin	1. LAV Torgelow e. V.	00:56:12	3. Platz
W 50		Krumrück	Kathleen	Lauftreff Ueckermünde	01:00:04	4. Platz
W 50		Knaak	Kerstin	Lauftreff Ueckermünde	01:07:40	5. Platz
M 55		Brüssow	Gerfried	Motor Wolgast	00:42:35	1. Platz
M 55		Maciej	Michael	SV scn energy Torgelow	00:47:44	2. Platz
M 55		Thormann	Ralf	Torgelow	00:48:04	3. Platz
M 55		Specht	Hartmut	Motor Wolgast	00:48:10	4. Platz
M 55		Röthling	Alf	Neubrandenburg	00:49:49	5. Platz
M 55		Schmidt	Volker	SVG Eggesin 90	00:50:54	6. Platz
M 60		Fiehn	Heinz	SV Einheit Ueckermünde	00:47:17	1. Platz
M 60		Zitzow	Klaus-Dieter	SV scn energy Torgelow	00:53:38	2. Platz
M 60	1955	Ruthenberg	Michael	Lauftreff Ueckermünde	01:04:31	3. Platz

M 65 M 65	1953 Różycki 1952 Rau	Edward Manfred	MUKS Tornado Szczecin Jatznick	00:47:12 00:47:16	1. Platz 2. Platz
M 65	1950 Seppelt	Horst	SV Turbine Neubrandenburg	00:52:24	3. Platz
M 65	1949 Wagner	Olaf	Lauftreff Ueckermünde	00:55:40	4. Platz
M 65	1953 Lehmann	Gerd	SV scn energy Torgelow	01:02:01	5. Platz
M 65	1949 Burjack	Martin	Sandförde	01:04:42	6. Platz
W 65	1953 Krüger	Brigitte	SV scn energy Torgelow	01:14:12	1. Platz
M 70	1944 Haack	Hans-Jürgen	GMRV Pasewalk	01:00:44	1. Platz
i					